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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR
KESHILLI BASHKIAK

YENDIM

Nr. 39, daté 25.11.2019

PER
MIRATIMIN E PLANIT VENDOR PER MENAXHIMIN E INTEGRUAR Ti
MBETJEVE TE NGURTA URBANE Nii BASHKINE SKRAPAR

Mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 3, 7/2, 8, 9, pika 1.1
gérma “b”, 26/1, 54 gérma “k”, pika 64 gérma “c”, si dhe né nenin 13/5 té Ligjit nr.10463,
daté 22.09.2011 “Pér Menaxhimin e Integruar t& Mbetjeve”, Krvetari i Bashkisé éshté njohur
me materjalin e pérgatitur ng.. Ekipi i Kompetencave t¢ MMNU, pér planin vendor pér
menaxhimin e integruar té mbetjeve té ngurta urbane né Bashkiné Skrapar. Mbéshtetur né
kété projekt i propozon Késhilli Bashkiak shqyrtimin dhe miratimin e tij

Késhilli Bashkiak pasi mori né shqyrtim projekt- vendimin dhe relacionin bashkélidhur

VENDOSI:

1. Miratimin e planit vendor pér menaxhimin e integruar té mbetjeve té ngurta urbane né
Bashkiné Skrapar.

Vendimi u miratua me 12 vota pro , vota kundér - s’ka , vota abstenim - s’ka .

Pér konfirmim Prefektit té Qarkut Berat .

KRYETARE KESHILLIT
Edlira SHKEMBI




